
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy – Panią Magdalenę Hybiak do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, a także 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, o których mowa w art. 24 ust. 26 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz 
przekazywania informacji, o której mowa w art. 24 ust.  27 ustawy.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4C29DF-86E3-41FC-8BEF-55E44FA06861. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


